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Odgovori na vprašanja (6. 12. 2019)

1. V JR je v poglavju 3.3. navedeno: »Posamezni subjekti se kot konzorcijski partnerji lahko prijavijo le znotraj enega konzorcija.«. Ali to pomeni, da je lahko posamezna univerza partner le v enem projektu ali pa velja, da je lahko posamezna članica univerze partner le v enem projektu?

Odgovor: V primeru Univerze v Ljubljani velja, da je lahko partner v projektu posamezna članica. 

2. Iz besedila razpisa ni povsem jasno, kako se obračunavajo nastali stroški glede na KRVS in KRZS. Ali formulacija »Sredstva, dodeljena za izbrani projekt, se bodo uveljavljala po principu pro-rata  v razmerju 55 : 45.« pomeni, da bo vsak strošek avtomatično razdeljen med KRVS in KRZS po tem razmerju, ne glede na to, v kateri regiji je nastal?

Odgovor: Da, posamezen strošek se deli v razmerju  55 % za KRVS in 45 % za KRZS ne glede na lokacijo nastanka.

3. V točki 3.3.1 je med splošnimi pogoji za prijavitelja in za vse partnerje konzorcija med drugimi pogoji naveden tudi naslednji pogoj:
Prijavitelji in partnerji konzorcija morajo poleg dokazila o pravnem statusu z ustreznimi izjavami izpričati:
»… da so ustrezno registrirane za opravljanje dejavnosti, ki so predmet javnega razpisa, tj. za raziskovalno-razvojno dejavnost, visokošolsko izobraževanje, svetovanje o računalniških napravah in programiranje, računalniško programiranje, informacijska tehnologija ali računalniške storitve (eno od navedenih; pogoj preveri ministrstvo v evidenci AJPES), «
Vprašanje: Ali mora biti ena izmed zgoraj navedenih dejavnosti glavna dejavnost partnerja oz. prijavitelja ali pa se lahko nahaja tudi med drugimi registriranimi dejavnostmi, razvidnimi iz javnih evidenc oziroma izpisov iz sodnega registra? 

Odgovor: Da, ena izmed navedenih dejavnosti mora biti glavna dejavnost partnerja oz. prijavitelja.

4. Vprašanje: Med zgoraj taksativno naštetimi dejavnostmi, ki so predmet javnega razpisa, se nahaja tudi dejavnost: svetovanje o računalniških napravah in programiranje. Dejavnosti s točno takim nazivom ni v standardni klasifikaciji dejavnosti (SKD). Gre morda za napako in ste imeli v mislih dejavnost iz SKD: J62.020 svetovanje o računalniških napravah in programih?

Odgovor: Tu gre za napako. Mišljeno je bilo svetovanje o računalniških napravah in programih.

5. Iz razpisne dokumentacije ni mogoče razbrati, na kakšen način bo zagotovljeno razmerje financiranja 55 : 45 med KRVS (kohezijsko regijo Vzhodna Slovenija) in KRZS (kohezijsko regijo Zahodna Slovenija)?

Odgovor: Gl. odgovor na 2. vprašanje.

6. Ali lahko posamezni partner prijavi tudi manj pavšalnega financiranja posrednih stroškov od 15 %?  V 7. členu Konzorcijske pogodbe piše: »pavšalno financiranje posrednih stroškov (največ 15 % SSE)«, medtem ko je v vzorcu pogodbe navedeno: »pavšalno financiranje posrednih stroškov (15 % SSE)«.

Odgovor: Pravilno je navedeno v vzorcu pogodbe. Konzorcijsko pogodbo bomo ustrezno popravili.

7. Ali veljajo odstotni deleži pri posameznih kategorijah upravičenih stroškov na nivoju konzorcija ali posameznega partnerja?
Kot upravičeni stroški se štejejo naslednji:
· standardna lestvica na enoto za stroške dela (SSE),
· stroški storitev zunanjih izvajalcev (največ 10 % vseh upravičenih stroškov),
· stroški službenih poti (največ 5 % vseh upravičenih stroškov),
· stroški investicij v neopredmetena sredstva,
· stroški informiranja in obveščanja (največ 1 % vseh upravičenih stroškov),
· stroški uporabe osnovnih sredstev (največ 20 % vseh upravičenih stroškov),
· pavšalno financiranje posrednih stroškov (15 % SSE) in
· stroški DDV (vezani na stroške informiranja in komuniciranja ter stroške storitev zunanjih izvajalcev).

[bookmark: _GoBack]Odgovor: Navedeni odstotni deleži veljajo na nivoju konzorcija.


Na nekatera vprašanja odgovore še pripravljamo.
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